様式第１号（第２条関係）

（第１面）

旅館業許可申請書

年    月    日

堺市保健所長 殿

申請者 住所（所在地）

  フ リ ガ ナ

氏名（名称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

生年月日（法人の場合は不要）

旅館業法第３条第１項の規定により、次のとおり旅館業の許可を申請します。

施   設

フ リ ガ ナ

名      称

所 在 地

電話番号

営 業 の 種 別

構 造 設 備 の 概 要 第 ２ 面 の と お り

旅 館 業 法 施 行 規 則 第 ５ 条

第 １ 項 に 該 当 す る こ と の 有 無

有   ・   無

（該当するときは、営業の内容及び期間     ）

旅 館 業 法 第 ３ 条 第 ２ 項 各 号

に 該 当 す る こ と の 有 無

有   ・   無

（該当するときは、その内容           ）

備考

[添付済書類の省略]

□登記事項証明書 □定款又は寄附行為の写し

□その他（                                       )

業種(         ) 施設名(                            )

許可番号等(                ) 申請届出年月日(              )

注意 申請者が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記入してください。

[連絡先]担当者名：

電話番号：

（第２面）

敷 地 面 積 ㎡ 建 物 構 造 造   建

建 築 面 積 ㎡ 営 業 面 積 ㎡

客     室

階 室名
内法面積

(㎡)

定員

(人)
便所 浴室 洗面

ベッド又は布団の数

種 別 個 数

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

    有・無 有・無 有・無 Ｓ･Ｄ･ふ

合計

室

(延)

㎡ 人

 Ｓ：シングルベッド

Ｄ：ダブルベッド（幅 1.4ｍ超）

ふ：布団

私室 有・無 室      ㎡ 使 用 水

換 気 設 備 自然・機械（第  種換気 （能力         ㎥/㎡･ｈ））

リ ネ ン 室 有・無 箇所 共 同 便 所 有・無 箇所

調 理 場 有・無 箇所 共 同 浴 場 有・無 箇所

食 堂 有・無 箇所 共 同 洗 面 所 有・無 箇所

 有・無 箇所  有・無 箇所

共

同

浴

場

男 湯 女 湯

浴 槽 名 深 さ 容 量 使 用 水 浴 槽 名 深 さ 容 量 使 用 水

 ｍ ㎥   ｍ ㎥

 ｍ ㎥   ｍ ㎥

サ ウ ナ 面積         ㎡ サ ウ ナ 面積         ㎡

浴室の換気設備
第   種換気

(能力：  ㎥/㎡･ｈ)

気泡発生装置 有(        )・無

打 た せ 湯 有(        )・無

使 用 水
カ ラ ン  貯 湯 槽 有  ・  無

シャワー  回 収 槽 有  ・  無

ろ 過 器 名 浴 槽 名
ろ 材

（種別）

能 力

（㎥/ｈ）
消 毒 方 法 消 毒 剤

自動注入・集毛器

その他(       )

自動注入・集毛器

その他(       )

備考